
「西日本豪雨災害義援金」
募金活動のご報告

募金総額　2,058,416円

　平成30年7月上旬に発生した、西日本を中心とした地域での豪雨により被害を
受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

    いなげやグループ各店舗及び弊社本社におきまして被災地救援のため、7月
10日～8月5日までの間、義援金の募金活動を実施してまいりました。ご協力いた
だいた皆様のあたたかいご支援、心から御礼申し上げます。

　平成30年8月16日、お預かりいたしました義援金を日本赤十字社東京都支部に
お届けいたしました。被災地の一日も早い復興を心よりお祈りいたします。

写真左側より、弊社常務取締役 宮島智美、日本赤十字社 東京都支部振興部長 松田茂雄様


